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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i køkkenet,
opbevaring og adskillelse af fødevarer i køleskabe og frysere
herunder temperaturkontrol, opbevaring af tørvarer samt
procedure for varemodtagelse. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
køkken herunder produktionsborde, vægge og gulv samt
køleskabe indvendigt. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Køleskabe
herunder gummilister samt emhætte. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Stikprøvevis dokumentation for udført egenkontrol for
områderne varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling siden sidste kontrol og til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Konkret vejledt om at skriftlig risikoanalyse og
egenkontrolprogram skal være tilgængelig i virksomheden samt
dækkende for alle virksomhedens aktiviteter, og om at
selvbetjeningsblanketter kan findes på:
http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider
/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.
Vejledt om blanketvalg 1, 2, 3, 6, 9, 10, 11 og 12, blanket nr. 1
og 6 er gennemgået som eksempel.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: kontrolleret, at virksomheden får oplysninger om børnenes evt. allergier/intolerencer
samt at personale der producerer og udleverer evt. specialkost er informeret herom. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende er konstateret:
Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: plasticbøtter.
Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer.


